

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HRR Invest ApS

Myntevej 29, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 23 79 09

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Henrik Reichstein Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRR Invest ApS Myntevej 29 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 23 79 09
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Reichstein Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Tjørnbo ApS, Randes

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af interim ledelse, investering og eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 1.833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.	1/1 2023 - 30/4 2023 kr.
Bruttofortjeneste	11.835	-115.281
1 Personaleomkostninger	-26.506	-18.647
Driftsresultat	-14.671	-133.928
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.555	1.900.287
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	49.486	11.087
Andre finansielle indtægter	50.664	36.726
Øvrige finansielle omkostninger	-10.540	-362
Resultat før skat	194.494	1.813.810
2 Skat af årets resultat	-20.522	18.957
Årets resultat	173.972	1.832.767
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.555	1.539.067
Overføres til overført resultat	54.417	293.700
Disponeret i alt	173.972	1.832.767

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.179.065	2.059.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.179.065</u>	<u>2.059.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.179.065</u>	<u>2.059.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.730	31.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	64.148
Andre tilgodehavender	6.044	75.259
Tilgodehavender i alt	<u>581.774</u>	<u>670.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	406.022	367.027
Værdipapirer i alt	<u>406.022</u>	<u>367.027</u>
Likvide beholdninger	<u>141.711</u>	<u>44.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.129.507</u>	<u>1.081.774</u>
Aktiver i alt	<u>3.308.572</u>	<u>3.141.284</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.658.622	1.539.067
Overført resultat	1.270.162	1.215.745
Egenkapital i alt	<u>3.008.784</u>	<u>2.834.812</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.959	235.253
Selskabsskat	20.573	13.331
Anden gæld	12.256	30.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.788</u>	<u>306.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>299.788</u>	<u>306.472</u>
Passiver i alt	<u>3.308.572</u>	<u>3.141.284</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	922.045	1.002.045
Resultatandel	0	1.539.067	293.700	1.832.767
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	1.539.067	1.215.745	2.834.812
Resultatandel	0	119.555	54.417	173.972
	80.000	1.658.622	1.270.162	3.008.784

Noter

	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.	1/1 2023 - 30/4 2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.080	14.946
Pensioner	0	2.880
Andre omkostninger til social sikring	426	821
	26.506	18.647
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.468	-18.957
Regulering af tidligere års skat	3.054	0
	20.522	-18.957

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Tjørnbo ApS	Randes	51 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
